
за рекламирање 

најмалку три 

месеци

за рекламирање 

најмалку шест 

месеци

за рекламирање 

најмалку една 

година

200 € 10% 20% 30%

Напомена: Банерот ќе биде линкуван до вашиот веб портал/Facebook страница/YouTube видео или pdf документ како каталог (изработката 

на каталогот е ваша обврска)

Видливост

Главен банер до или  

под лого

На насловна 

страна и во сите 

постови

Верзија за мобилен телефон

1 месец

Десктоп верзија (компјутер)

Ценовник за рекламирање

цена
период на кој се однесува 

цената

Попусти

Позиција



за рекламирање 

најмалку три 

месеци

за рекламирање 

најмалку шест 

месеци

за рекламирање 

најмалку една 

година

150 € 10% 20% 30%

Напомена: Банерот ќе биде линкуван до вашиот веб портал/Facebook страница/YouTube видео или pdf документ како каталог (изработката 

на каталогот е ваша обврска)

Банер под наслов на 

пост (напис)

Само во постови 

(написи)
1 месец

Верзија за мобилен телефонДесктоп верзија (компјутер)

цена
период на кој се однесува 

цената

Попусти

Позиција Видливост



за рекламирање 

најмалку три 

месеци

за рекламирање 

најмалку шест 

месеци

за рекламирање 

најмалку една 

година

160 € 10% 20% 30%

Верзија за мобилен телефон

Напомена: Банерот ќе биде линкуван до вашиот веб портал/Facebook страница/YouTube видео или pdf документ како каталог (изработката 

на каталогот е ваша обврска)

Позиција Видливост цена
период на кој се однесува 

цената

Попусти

Банер во пост (напис)
Само во постови 

(написи)
1 месец

Десктоп верзија (компјутер)



за рекламирање 

најмалку три 

месеци

за рекламирање 

најмалку шест 

месеци

за рекламирање 

најмалку една 

година

100 € 10% 20% 30%

Напомена: Банерот ќе биде линкуван до вашиот веб портал/Facebook страница/YouTube видео или pdf документ како каталог (изработката 

на каталогот е ваша обврска)

Десктоп верзија (компјутер) Верзија за мобилен телефон

Позиција Видливост

Банер под текст на 

пост (напис)

Само во постови 

(написи)

цена
период на кој се однесува 

цената

Попусти

1 месец



за рекламирање 

најмалку три 

месеци

за рекламирање 

најмалку шест 

месеци

за рекламирање 

најмалку една 

година

80 € 10% 20% 30%

Напомена: Банерот ќе биде линкуван до вашиот веб портал/Facebook страница/YouTube видео или pdf документ како каталог (изработката 

на каталогот е ваша обврска)

период на кој се однесува 

цената

Попусти

Банер на десна 

страна/Sidebar

На насловна 

страна и во сите 

постови

1 месец

Десктоп верзија (компјутер) Верзија за мобилен телефон

Позиција Видливост цена



за рекламирање 

најмалку три 

месеци

за рекламирање 

најмалку шест 

месеци

за рекламирање 

најмалку една 

година

50 € 10% 20% 30%

Напомена: Банерот ќе биде линкуван до вашиот веб портал/Facebook страница/YouTube видео или pdf документ како каталог (изработката 

на каталогот е ваша обврска)

Десктоп верзија (компјутер) Верзија за мобилен телефон

Позиција Видливост цена
период на кој се однесува 

цената

Попусти

Банер доле/Footer

На насловна 

страна и во сите 

постови

1 месец


